- 58 Carta Conf. conventionis facte inter Robertum Senefcallum Scotie Comitem de Stratherne, et Abbatem et Conventum Sancte Crucis, super solutione annui redditus e terris de la Cars, in vic. de Strivelyn; 16. Julii, a. r. 34.
- 59 — Henrico de Askirk, terre que fuit Ade de Glentoun, in burgo de Roxburgh, et custodie omnium menfurarum dicti burgi; 20. Julii, a. r. 34.
- 60 — Confirm. omnium donationum et concessionum factarum per quoscunq. vel quascunq. Johanni de Insulis, de quibuscunq. terris, tenentis, annuis redditibus, et possessionibus; 4. Julii, a. r. 34.
- 61 — Roberto de Erskyne, Militi, terre de Malerbe, in vic. de Perth, et annuo redditu tresdecim solidorum et quatuor denariorum Sterlingorum, de particula terre que fuit Johannis de Petfcoty, quam terram Jacobus de Blare resignavit; 15. Aug. a. r. 34.
- 62 — Thome Biset, Militi, totius comitatus de Fif; tenendi eidem Thome, et heredibus masculis inter ipsam et Yfabellam de Fif procreandis; quibus deficientibus, " volumus quod totus predictus comitatus ad nos et heredes nostros libere revertatur;" 8. Junii, a. r. 34.
- 63 — Confir. donationis quam Patricius de Dunbarr Comes Marchie et Moravie, fecit alumpno suo Johanni de Hibburne, et heredibus masculis de corpore suo, quibus deficien. Patricio Hibburne, fratri suo, et heredibus de corpore ejus, de terris de Ovirmerkill et Nehirmerkill, in vicecomitatu Marchie; 9. Junii, an. reg. 34.
- 64 — Alexandro de Reclintoun, cujusdam tenementi in burgo de Edynburgh, 3. Julii, a. r. 34.
- 65 — Johanni Gray, clerico rotulorum, centum solidorum Sterlingorum, ex finibus, amerciamentis, seu escaetis itincris camerarie, et totidem solidorum de exitibus justiciarie ex parte boreali aque Forth, per annum, pro tempore vite.
- 66 — Ade Page, fervienti Regis, centum solidorum Sterlingorum annuatim, percipiendorum per manus camerarii, pro toto tempore vite sue; 7. Julii, a. r. 34.
- 67 — Roberto de Lawedre, Militi, annue pensionis 20l. de exitibus justiciarie ex parte boreali aque de Forth; apud Dunfermelyne, 1. Oct. a. r. 34.
- 68 — Rogero Hog, burgenfi de Edynburgh, tenementi et omnium terrarum et annuorum reddituum ejus in dicto burgo; 23. Aug. a. r. 34.
- 69 — Confirm. Johanni Yung, vicario ecclesie de Fordys, assignationis illi facte per Johannem de Haya, de terra de Robe Buky, in le Awne, in vic. de Banff; 14. Oct. a. r. 34.
- 70 — Willielmo Somer, annui redditus 40 solid. de terra de Baldavie, et molendino ejusdem, in vic. de Banff; apud Perth, 28. Maii, a. r. 33.
- 71 — Andree de Kirkaldy, capellano, 5 marcarum Sterlingorum annuatim de custuma civitatis Sancti Andree, " quousque per Dominum Regem ad aliquod beneficium ecclesiasticum fuerit promotus;" 25. Aug. a. r. 34.
- 72 — Ade, perpetuo vicario de Lynlithcu, capellano Regis, 10l. Sterlingorum de custuma regia burgi de Lynlithcu, annuatim, pro toto tempore vite ejus; 7. Sept. a. r. 34.
- 73 — Roberto de Corry, et Susanne sponse ejus, filie et heredi Thome de Torthorwald, " in mea presentia, " ad fidem et pacem nostram, apud bellum commissum apud Durhame defuncti, terrarum de Coulyn " et Ruchane, que fuerunt quondam Willielmi de Carliolo," in vic. de Drumnies; 18. Oct. a. r. 34.
- 74 — Confirmationis Davidi de Melgdrum, medietatis terre de Westbins, in baronia de Abircorn, data illi per Willielmum More de Abircorn; apud Melros, 28. Oct. a. r. 34.
- 75 — Waltero de Lesly, Militi, pro toto tempore vite sue, 40l. Sterl. annuatim, de magna custuma burgi de Dunde; 14. Oct. a. r. 34.
- 76 — Johanni de Logy, Domino ejusdem, thanagii de Thanadas, in vic. de Forfar, et reversionis thanagii de Glaumes, in eodem vic.; apud Perth, 4. Apr. a. r. 34.
- 77 — Alexandro de Lyndsay, annui redditus 9 marcarum de terris de Glenesk, in vic. de Forfar; 25. Aug. a. r. 34.
- 78 — Johanni Mercer, burgenfi de Perth, particule terre in burgo de Perth; apud Perth, 27. Sept. a. r. 34.